
Ascension du MSA - 1 km
24 septembre 2011

Résultats officiels

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age     Catégorie  Div. Pl.  Sex  Sex Pl.
    1      4:42   4:42.0    392  Antoine Laforte, Qc                       12  M12-13             1     M      1
    2      4:45   4:45.0    116  Félix Lompré, St-Férréol                  13  M12-13             2     M      2
    3      5:07   5:07.0      3  Frédéric Berthiaume, 5-MSA                12  M12-13             3     M      3
    4      5:10   5:10.0     48  Nicolas Harvey, Qc                        10  M10-11             1     M      4
    5      5:22   5:22.0    121  Mathieu Comeau, St-Férréol                13  M12-13             4     M      5
    6      5:26   5:26.0    106  Camille Blais, Lévis                      12  F12-13             1     F      1
    7      5:28   5:28.0     10  Gustave Carrier, 5-MSA                    13  M12-13             5     M      6
    8      5:34   5:34.0    388  Jonathan Perrault-Daigle, St-Férréol      12  M12-13             6     M      7
    9      5:41   5:41.0     36  Gabriel Simoneau, 5-MSA                   10  M10-11             2     M      8
   10      5:42   5:42.0     32  Anne-Marie Petitclerc, 5-MSA              10  F10-11             1     F      2
   11      5:45   5:45.0     42  Félix-Olivier Moreau, St-Férréol           9  M08-09             1     M      9
   12      5:47   5:47.0     13  Mathieu Demers, 5-MSA                     11  M10-11             3     M     10
   13      5:51   5:51.0     21  Antoine Lemire, 5-MSA                     11  M10-11             4     M     11
   14      5:55   5:55.0     31  Ludovic Pelletier, 5-MSA                  10  M10-11             5     M     12
   15      5:57   5:57.0     50  Julien Ouellet, Qc                        12  M12-13             7     M     13
   16      5:57   5:57.0     25  Julie Mathieu-Trottier, 5-MSA             13  F12-13             2     F      3
   17      5:59   5:59.0     37  Emile Turcotte, 5-MSA                      8  M08-09             2     M     14
   18      6:00   6:00.0     28  Enrick Normand, 5-MSA                     11  M10-11             6     M     15
   19      6:12   6:12.0    393  Edward Laforte, Qc                         9  M08-09             3     M     16
   20      6:14   6:14.0      6  Marilou Boilard, 5-MSA                    13  F12-13             3     F      4
   21      6:23   6:23.0     44  Gabriel Lachance, St-Férréol              10  M10-11             7     M     17
   22      6:27   6:27.0     18  Flora Handfield, 5-MSA                    12  F12-13             4     F      5
   23      6:28   6:28.0      4  Anne-Catherine Blais, 5-MSA               11  F10-11             2     F      6
   24      6:30   6:30.0     39  Céleste Gagné, Qc                         13  F12-13             5     F      7
   25      6:30   6:30.0      8  Alycia Boucher, 5-MSA                     11  F10-11             3     F      8
   26      6:31   6:31.0     30  Clémence Pelletier, 5-MSA                 13  F12-13             6     F      9
   27      6:35   6:35.0     12  Rose D'Anjou, 5-MSA                       13  F12-13             7     F     10
   28      6:39   6:39.0     38  Mathis Turcotte, 5-MSA                     6  M06-07             1     M     18
   29      6:42   6:42.0     19  Philip Higgs, 5-MSA                        8  M08-09             4     M     19
   30      6:46   6:46.0     45  Alec Charbonneau, St Férréol               9  M08-09             5     M     20
   31      6:46   6:46.0     43  Maxime Doval, St Férréol                   9  M08-09             6     M     21
   32      6:48   6:48.0     11  Léo-Paul Carrier, 5-MSA                   10  M10-11             8     M     22
   33      6:49   6:49.0     16  Antoine Gingras, 5-MSA                    10  M10-11             9     M     23
   34      7:00   6:60.0      7  RÉmi Boilard, 5-MSA                        7  M06-07             2     M     24
   35      7:03   7:03.0      9  Mahée Brochu, 5-MSA                       10  F10-11             4     F     11
   36      7:05   7:05.0     22  Gabrielle Lemire, 5-MSA                   13  F12-13             8     F     12
   37      7:17   7:17.0     17  Liam Handfield, 5-MSA                      7  M06-07             3     M     25
   38      7:21   7:21.0      5  Fannie Blais, 5-MSA                        9  F08-09             1     F     13
   39      7:26   7:26.0     46  Florence Cormier, St Ant Tilly            13  F12-13             9     F     14
   40      7:26   7:26.0    398  Aimé Perreault, St-Romuald                 8  M08-09             7     M     26
   41      7:36   7:36.0    389  Clara Genest, Qc                          11  F10-11             5     F     15
   42      7:39   7:39.0     49  Léonie Jolin, Qc                           9  F08-09             2     F     16
   43      7:40   7:40.0    401  Daphné Côté, St-Férréol                    9  F08-09             3     F     17
   44      7:40   7:40.0    402  Catherine Fortin, St-Férréol              10  F10-11             6     F     18
   45      7:45   7:45.0    394  Sophie Audet, Lac Beauport                 7  F06-07             1     F     19
   46      7:46   7:46.0     15  Elysabel Gilbert, 5-MSA                   10  F10-11             7     F     20
   47      7:50   7:50.0    390  Clarence Tremblay, Qc                     11  F10-11             8     F     21
   48      8:01   8:01.0    397  Joseph Perreault, St Romuald               6  M06-07             4     M     27
   49      8:06   8:06.0     34  Mathilde Proulx, 5-MSA                    11  F10-11             9     F     22
   50      8:08   8:08.0     23  Marie-Pier Marceau, 5-MSA                 11  F10-11            10     F     23
   51      8:09   8:09.0    396  Marie Audet, Lac Beauport                  9  F08-09             4     F     24
   52      8:09   8:09.0     47  Maude Cormier, St Ant Tilly               11  F10-11            11     F     25
   53      8:12   8:12.0     24  Claudia Marceau, 5-MSA                    11  F10-11            12     F     26
   54      8:12   8:12.0     40  Gaëlle Allard, QC                         12  F12-13            10     F     27
   55      8:22   8:22.0     14  Nelyane Gilbert, 5-MSA                     7  F06-07             2     F     28
   56      8:38   8:38.0     20  Mia Laflamme, 5-MSA                        6  F06-07             3     F     29
   57      8:43   8:43.0     35  Éliott Robichaud, 5-MSA                    6  M06-07             5     M     28
   58      8:54   8:54.0     41  Juliane Dorval, St Férréol                 6  F06-07             4     F     30
   59      9:35   9:35.0    111  Dimitri Dubois, Lac Beauport              13  M12-13             8     M     29
   60     10:34  10:34.0    109  Anasoleil Dubois, Lac Beauport             5  F06-07             5     F     31
   61     11:44  11:44.0    406  Zélion (?) Normandeau, Qc                  5  M06-07             6     M     30
   62     12:28  12:28.0    110  Noalie Dubois, Lac Beauport                3  F06-07             6     F     32
   63     16:04  16:04.0    405  Noakim Normandeau, Qc                      3  M06-07             7     M     31

Résultats par catégorie



Hommes

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1      4:42   4:42.0    392  Antoine Laforte, Qc                       12
    2      4:45   4:45.0    116  Félix Lompré, St-Férréol                  13
    3      5:07   5:07.0      3  Frédéric Berthiaume, 5-MSA                12
    4      5:10   5:10.0     48  Nicolas Harvey, Qc                        10
    5      5:22   5:22.0    121  Mathieu Comeau, St-Férréol                13
    6      5:28   5:28.0     10  Gustave Carrier, 5-MSA                    13
    7      5:34   5:34.0    388  Jonathan Perrault-Daigle, St-Férréol      12
    8      5:41   5:41.0     36  Gabriel Simoneau, 5-MSA                   10
    9      5:45   5:45.0     42  Félix-Olivier Moreau, St-Férréol           9
   10      5:47   5:47.0     13  Mathieu Demers, 5-MSA                     11
   11      5:51   5:51.0     21  Antoine Lemire, 5-MSA                     11
   12      5:55   5:55.0     31  Ludovic Pelletier, 5-MSA                  10
   13      5:57   5:57.0     50  Julien Ouellet, Qc                        12
   14      5:59   5:59.0     37  Emile Turcotte, 5-MSA                      8
   15      6:00   6:00.0     28  Enrick Normand, 5-MSA                     11
   16      6:12   6:12.0    393  Edward Laforte, Qc                         9
   17      6:23   6:23.0     44  Gabriel Lachance, St-Férréol              10
   18      6:39   6:39.0     38  Mathis Turcotte, 5-MSA                     6
   19      6:42   6:42.0     19  Philip Higgs, 5-MSA                        8
   20      6:46   6:46.0     45  Alec Charbonneau, St Férréol               9
   21      6:46   6:46.0     43  Maxime Doval, St Férréol                   9
   22      6:48   6:48.0     11  Léo-Paul Carrier, 5-MSA                   10
   23      6:49   6:49.0     16  Antoine Gingras, 5-MSA                    10
   24      7:00   6:60.0      7  RÉmi Boilard, 5-MSA                        7
   25      7:17   7:17.0     17  Liam Handfield, 5-MSA                      7
   26      7:26   7:26.0    398  Aimé Perreault, St-Romuald                 8
   27      8:01   8:01.0    397  Joseph Perreault, St Romuald               6
   28      8:43   8:43.0     35  Éliott Robichaud, 5-MSA                    6
   29      9:35   9:35.0    111  Dimitri Dubois, Lac Beauport              13
   30     11:44  11:44.0    406  Zélion (?) Normandeau, Qc                  5
   31     16:04  16:04.0    405  Noakim Normandeau, Qc                      3

Femmes

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1      5:26   5:26.0    106  Camille Blais, Lévis                      12
    2      5:42   5:42.0     32  Anne-Marie Petitclerc, 5-MSA              10
    3      5:57   5:57.0     25  Julie Mathieu-Trottier, 5-MSA             13
    4      6:14   6:14.0      6  Marilou Boilard, 5-MSA                    13
    5      6:27   6:27.0     18  Flora Handfield, 5-MSA                    12
    6      6:28   6:28.0      4  Anne-Catherine Blais, 5-MSA               11
    7      6:30   6:30.0     39  Céleste Gagné, Qc                         13
    8      6:30   6:30.0      8  Alycia Boucher, 5-MSA                     11
    9      6:31   6:31.0     30  Clémence Pelletier, 5-MSA                 13
   10      6:35   6:35.0     12  Rose D'Anjou, 5-MSA                       13
   11      7:03   7:03.0      9  Mahée Brochu, 5-MSA                       10
   12      7:05   7:05.0     22  Gabrielle Lemire, 5-MSA                   13
   13      7:21   7:21.0      5  Fannie Blais, 5-MSA                        9
   14      7:26   7:26.0     46  Florence Cormier, St Ant Tilly            13
   15      7:36   7:36.0    389  Clara Genest, Qc                          11
   16      7:39   7:39.0     49  Léonie Jolin, Qc                           9
   17      7:40   7:40.0    401  Daphné Côté, St-Férréol                    9
   18      7:40   7:40.0    402  Catherine Fortin, St-Férréol              10
   19      7:45   7:45.0    394  Sophie Audet, Lac Beauport                 7
   20      7:46   7:46.0     15  Elysabel Gilbert, 5-MSA                   10
   21      7:50   7:50.0    390  Clarence Tremblay, Qc                     11
   22      8:06   8:06.0     34  Mathilde Proulx, 5-MSA                    11
   23      8:08   8:08.0     23  Marie-Pier Marceau, 5-MSA                 11
   24      8:09   8:09.0    396  Marie Audet, Lac Beauport                  9
   25      8:09   8:09.0     47  Maude Cormier, St Ant Tilly               11
   26      8:12   8:12.0     24  Claudia Marceau, 5-MSA                    11
   27      8:12   8:12.0     40  Gaëlle Allard, QC                         12
   28      8:22   8:22.0     14  Nelyane Gilbert, 5-MSA                     7
   29      8:38   8:38.0     20  Mia Laflamme, 5-MSA                        6
   30      8:54   8:54.0     41  Juliane Dorval, St Férréol                 6
   31     10:34  10:34.0    109  Anasoleil Dubois, Lac Beauport             5
   32     12:28  12:28.0    110  Noalie Dubois, Lac Beauport                3

Catégorie: F06-07



Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1      7:45   7:45.0    394  Sophie Audet, Lac Beauport                 7
    2      8:22   8:22.0     14  Nelyane Gilbert, 5-MSA                     7
    3      8:38   8:38.0     20  Mia Laflamme, 5-MSA                        6
    4      8:54   8:54.0     41  Juliane Dorval, St Férréol                 6
    5     10:34  10:34.0    109  Anasoleil Dubois, Lac Beauport             5
    6     12:28  12:28.0    110  Noalie Dubois, Lac Beauport                3

Catégorie: F08-09

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1      7:21   7:21.0      5  Fannie Blais, 5-MSA                        9
    2      7:39   7:39.0     49  Léonie Jolin, Qc                           9
    3      7:40   7:40.0    401  Daphné Côté, St-Férréol                    9
    4      8:09   8:09.0    396  Marie Audet, Lac Beauport                  9

Catégorie: F10-11

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1      5:42   5:42.0     32  Anne-Marie Petitclerc, 5-MSA              10
    2      6:28   6:28.0      4  Anne-Catherine Blais, 5-MSA               11
    3      6:30   6:30.0      8  Alycia Boucher, 5-MSA                     11
    4      7:03   7:03.0      9  Mahée Brochu, 5-MSA                       10
    5      7:36   7:36.0    389  Clara Genest, Qc                          11
    6      7:40   7:40.0    402  Catherine Fortin, St-Férréol              10
    7      7:46   7:46.0     15  Elysabel Gilbert, 5-MSA                   10
    8      7:50   7:50.0    390  Clarence Tremblay, Qc                     11
    9      8:06   8:06.0     34  Mathilde Proulx, 5-MSA                    11
   10      8:08   8:08.0     23  Marie-Pier Marceau, 5-MSA                 11
   11      8:09   8:09.0     47  Maude Cormier, St Ant Tilly               11
   12      8:12   8:12.0     24  Claudia Marceau, 5-MSA                    11

Catégorie: F12-13

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1      5:26   5:26.0    106  Camille Blais, Lévis                      12
    2      5:57   5:57.0     25  Julie Mathieu-Trottier, 5-MSA             13
    3      6:14   6:14.0      6  Marilou Boilard, 5-MSA                    13
    4      6:27   6:27.0     18  Flora Handfield, 5-MSA                    12
    5      6:30   6:30.0     39  Céleste Gagné, Qc                         13
    6      6:31   6:31.0     30  Clémence Pelletier, 5-MSA                 13
    7      6:35   6:35.0     12  Rose D'Anjou, 5-MSA                       13
    8      7:05   7:05.0     22  Gabrielle Lemire, 5-MSA                   13
    9      7:26   7:26.0     46  Florence Cormier, St Ant Tilly            13
   10      8:12   8:12.0     40  Gaëlle Allard, QC                         12

Catégorie: M06-07

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1      6:39   6:39.0     38  Mathis Turcotte, 5-MSA                     6
    2      7:00   6:60.0      7  RÉmi Boilard, 5-MSA                        7
    3      7:17   7:17.0     17  Liam Handfield, 5-MSA                      7
    4      8:01   8:01.0    397  Joseph Perreault, St Romuald               6
    5      8:43   8:43.0     35  Éliott Robichaud, 5-MSA                    6
    6     11:44  11:44.0    406  Zélion (?) Normandeau, Qc                  5
    7     16:04  16:04.0    405  Noakim Normandeau, Qc                      3

Catégorie: M08-09

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1      5:45   5:45.0     42  Félix-Olivier Moreau, St-Férréol           9
    2      5:59   5:59.0     37  Emile Turcotte, 5-MSA                      8
    3      6:12   6:12.0    393  Edward Laforte, Qc                         9



    4      6:42   6:42.0     19  Philip Higgs, 5-MSA                        8
    5      6:46   6:46.0     45  Alec Charbonneau, St Férréol               9
    6      6:46   6:46.0     43  Maxime Doval, St Férréol                   9
    7      7:26   7:26.0    398  Aimé Perreault, St-Romuald                 8

Catégorie: M10-11

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1      5:10   5:10.0     48  Nicolas Harvey, Qc                        10
    2      5:41   5:41.0     36  Gabriel Simoneau, 5-MSA                   10
    3      5:47   5:47.0     13  Mathieu Demers, 5-MSA                     11
    4      5:51   5:51.0     21  Antoine Lemire, 5-MSA                     11
    5      5:55   5:55.0     31  Ludovic Pelletier, 5-MSA                  10
    6      6:00   6:00.0     28  Enrick Normand, 5-MSA                     11
    7      6:23   6:23.0     44  Gabriel Lachance, St-Férréol              10
    8      6:48   6:48.0     11  Léo-Paul Carrier, 5-MSA                   10
    9      6:49   6:49.0     16  Antoine Gingras, 5-MSA                    10

Catégorie: M12-13

Place    Time     Pace     Bib#               Name/City                   Age
    1      4:42   4:42.0    392  Antoine Laforte, Qc                       12
    2      4:45   4:45.0    116  Félix Lompré, St-Férréol                  13
    3      5:07   5:07.0      3  Frédéric Berthiaume, 5-MSA                12
    4      5:22   5:22.0    121  Mathieu Comeau, St-Férréol                13
    5      5:28   5:28.0     10  Gustave Carrier, 5-MSA                    13
    6      5:34   5:34.0    388  Jonathan Perrault-Daigle, St-Férréol      12
    7      5:57   5:57.0     50  Julien Ouellet, Qc                        12
    8      9:35   9:35.0    111  Dimitri Dubois, Lac Beauport              13

Chrono fait avec PocketTimer Pro pour iPhone et Ipad
de Stevens Creek Software par Louis T Blais et Louis Belzile


